
ZARZĄDZENIE NR 560/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia cennika za materiały porozbiórkowe pozyskiwane z terenów stanowiących własność 
Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik za materiały porozbiórkowe pozyskiwane z terenów stanowiących własność Gminy 
Wałbrzych przeznaczone do sprzedaży detalicznej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD93E7C4-91F2-4CD8-9534-82DFCEC131F0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 560/2022 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 
 

CENNIK 

sprzedaży materiałów porozbiórkowych pozyskanym z mienia komunalnego 

 

CENA[zł]  
LP. 

 
ASORTYMENT 

Jednostka 
miary 

netto VAT brutto 

1 Kostka brukowa granitowa w rozmiarze  
8x11 tona 150,00 zł 23% 184,50 zł 

2 Kostka brukowa granitowa w rozmiarze 
18x20 tona  

150,00 zł 
 

23% 
 

184,5 zł 

3 Inne granitowe elementy infrastruktury 
drogowej (obrzeża, krawężniki, płyty i inne) tona 80,00 zł 23% 98,40 zł 

4 Kostka brukowa betonowa m2 12,00 zł 23% 14,76 zł 

5 Betonowe elementy infrastruktury drogowej tona 30,00 zł 23% 36,90 zł 

6 Betonowe elementy infrastruktury drogowej m2 12,00 zł 23% 14,76 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD93E7C4-91F2-4CD8-9534-82DFCEC131F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

